Per Decret d’Alcaldia (2025AJ07004501) de l’1 de setembre de 2.025 es va aprovar inicialment l’actualització del 

preus del Projecte simplificat per la reparació de les escales d’accés a la Cala Maset  de Sant Feliu de Guíxols amb 

un pressupost d’execució per contracte de 206.742,83 € (dos-cents sis mil set-cents quaranta-dos euros amb 

vuitanta-tres cèntims), IVA inclòs. 

B) OBJECTE DEL CONTRACTE 

Amb la finalitat de licitar la contractació de les obres de reparació de l’accés a la Cala i Maset, es redacta el 

present informe en compliment de l’Art. 28.1, de l’Art.